(•cfttaria Municipal d«

Assistência Social
de Acaraú

Juntos trabalhando pela renovação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 1605.03/2024-PE

Aos dezoito dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). MÁRCIA
RAFAELA DE ARAÚJO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão
na forma Eletrônico n° 1605.03/2024-PE, referente ao Processo Administrativo n°
00012.20240408 / 0001 -62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 26.816.054/0001-13 - MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE RODRIGUES

Homologado para MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE RODRIGUES inscrita no CNPJ/MF N°
26.816.054/0001-13, pelo melhor valor de RS 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais), em 18/06/2024.

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 ALMOÇO MSAR 8000.0 UND 29,25 15,00 120.000,00

2 COFFEE BREAK MSAR 8000.0 UND 24,38 15,00 120.000,00

3 LANCHE MSAR 10000.0 UND 15,83 7,00 70.000,00

4 QUENTINHA MSAR 8000.0 UND 20,26 15,00 120.000,00

Total....... ....................RS 430.000,00

ORDENADOR(A) DE DESPESAS